Prezados Senhores, segue abaixo os preços conforme solicitações solicitadas:  

Após a análise, da documentação da licitação em referência e de seus anexos, propomos executar, sob 
nossa inteira responsabilidade, o objeto desta Licitação Eletrônica, conforme descrição abaixo:  

1) que o valor Global da Proposta será de :R$ 673.766,47 (seiscentos e setenta e três mil, setecentos e 
sessenta e seis reais e quarenta e sete centavos) 

2) que nos responsabilizamos pela execução dos serviços e pela fiel observância das especificações 
técnica (assinada também por técnico legalmente habilitado);  

A nossa Proposta tem validade de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de apresentação da